
 

 

ZARZĄDZENIE NR 183/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MIĘDZYLESIE 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki wywoławczej czynszu dzierżawnego za 1 m2 powierzchni  

pod automaty vendingowe w budynku hali sportowej w Międzylesiu,  

mieszczącej się na działce nr 412/1, obręb Międzylesie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 pkt 3 uchwały nr IX/44/2024 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 29 

listopada 2024 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie uprawnień do ustalania 

wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę wywoławczą miesięcznego czynszu dzierżawnego za 1 m2 powierzchni pod automaty 

vendingowe w budynku hali sportowej w Międzylesiu, mieszczącej się na działce nr 412/1, obręb Międzylesie, 

w wysokości 60 zł netto + VAT za 1 m2.  

§ 2. Czynsz waloryzowany jest raz w roku w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług 

konsumpcyjnych za rok poprzedni. Zmniejszenie wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok 

poprzedni nie powoduje waloryzacji czynszu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kompleks Sportowo - Rekreacyjny. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 
z up. Burmistrza 

Sekretarz Miasta i Gminy Międzylesie: 

Aleksandra Kruk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 3480


		2025-08-01T11:03:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




